SỞ Y TẾ QUẢNG NINH

BỆNH VIỆN ĐKKV TIÊN YÊN
________________________

Số:       /TB-BVTY

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tiên Yên, ngày 22 tháng 12 năm 2025
V/v: Chào giá dịch vụ định giá Tài sản là xe ô tô

cứu thương đã hỏng hết khấu hao để thanh lý của

Bệnh viện ĐKKV Tiên Yên năm 2025

Kính gửi: Các Tổ chức/đơn vị cung cấp dịch vụ định giá tài sản thanh lý

1. Tên đơn vị đề nghị: Bệnh viện Đa khoa khu vực Tiên Yên, tỉnh Quảng

Ninh.

- Địa chỉ: Thôn Lý Thường Kiệt - Xã Tiên Yên – Tỉnh Quảng Ninh.

- Điện thoại: 0203.3876251

- Fax: 0203.3876251

- Mã số thuế: 5702205952

2. Tài sản đề nghị chào giá dịch vụ:

Tài sản là xe ô tô cứu thương đã hỏng hết khấu hao để thanh lý của Bệnh

viện Đa khoa khu vực Tiên Yên 2025 (Phụ lục chi tiết kèm theo).

3. Mục đích định giá: Xác định giá trị tài sản thanh lý tại thời điểm định

giá làm cơ sở thanh lý theo hình thức bán theo quy định hiện hành của Pháp luật.

4. Thời điểm định giá: Qúy I năm 2026

5. Kính mong các đơn vị quan tâm có đủ chức năng thẩm định giá, đủ năng lực

kinh nghiệm báo giá dịch vụ và gửi bản cứng và bản mềm về Bệnh viện trước 11h00

ngày 30/12/2025.

+ Địa chỉ nhận bản cứng: Tại Phòng tài chính kế toán, Bệnh viện Đa khoa khu

vực Tiên Yên, địa chỉ: Thôn Lý Thường Kiệt - Xã Tiên Yên – Tỉnh Quảng Ninh.

SĐT: 0369.928.691

+ Địa chỉ nhận bản mềm: banmuasambvty@gmail.com.

Bệnh viện Đa khoa khu vực Tiên Yên xin trân trọng thông báo./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Phòng tổ chức (đăng

tải lên CTTĐT);

- Lưu: VT, BMS.

 GIÁM ĐỐC

Nguyễn Thành Lam

PHỤ LỤC

(Kèm theo thông báo số:    /TB-BVTY ngày 22/12/2025)

DANH MỤC TÀI SẢN THANH LÝ NĂM 2025

tại Bệnh viện Đa khoa khu vực Tiên Yên

                            ĐVT: VN Đồng

ST

T

Tên tài

sản cố

định

Mã

số

TS

CĐ

Năm

sản

xuất

Nước

sản

xuất

Nhãn

hiệu

Số

seri

Mod

el

Năm

sử

dụng

Nơi

sử

dụn

g

Số

lượn

g

Nguyên giá

G

T

C

L

Ghi

chú

Thanh

Lý

1

Xe cứu

thương -

0009

TS5

13 2007

HIACE,

8097908

, Nhật TOYOTA

biển:

14D-

0009 2008

Vận

Tải 1  520.000.000

Hỏng

xin

thanh

lý

Danh

sách tài

sản đề

nghị

thanh lý

là xe ô

tô

Gói số

02:

thanh lý

tài sản

là xe ô

tô

  TỔNG                 1  520.000.000

Bằng chữ: Năm trăm hai mươi triệu đồng./.

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-23T08:35:42+0700
	ĐẦM HÀ
	ĐINH HƯƠNG THẢO<dinhhuongthao@gmail.com> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-24T14:52:24+0700
	NGUYỄN THÀNH LAM
	NGUYỄN THÀNH LAM<Thanhlamsn1976@gmail.com> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-24T15:04:34+0700
	Quảng Ninh
	BỆNH VIỆN ĐA KHOA KHU VỰC TIÊN YÊN<ttythty.syt@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-24T15:04:43+0700
	Quảng Ninh
	BỆNH VIỆN ĐA KHOA KHU VỰC TIÊN YÊN<ttythty.syt@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-24T15:04:52+0700
	Quảng Ninh
	BỆNH VIỆN ĐA KHOA KHU VỰC TIÊN YÊN<ttythty.syt@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-24T15:04:56+0700
	Quảng Ninh
	BỆNH VIỆN ĐA KHOA KHU VỰC TIÊN YÊN<ttythty.syt@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!